



Missio:

- Healing Roomissa rukoillaan fyysistä ja psyykkistä parantumista tarvitsevien puolesta Jumalan Sanan mukaisesti. Rukousaiheina ovat myös ihmiselämän monet haasteet eri elämäntilanteissa.

Visio:

- Healing Rooms on kanava Jumalan parantavan työn ja rakkauden virtaamiselle
- Healing Roomissa eri taustoista tulevat kristityt toimivat yhdessä
- Healing Rooms varustaa kristittyjä olemaan Jeesuksen parantavan rakkauden kanavina
- Tavoitteena on nähdä Jumalan ihmeellisiä tekoja Suomessa niin että Jumala saa kaiken kunnian

Healing Rooms -rukousklinikka

Mikä on Healing Rooms?

Healing Rooms (HR) -toiminta on kristillisten seurakuntien yhteistä työtä, jossa eri seurakuntien valtuuttamat kristityt rukoilevat 2-3 hengen tiimissä rukousklinikalle tulleen henkilön rukousaiheiden puolesta. Rukousklinikka on tietynä aikana tietyssä paikassa auki oleva tila, johon kuka tahansa voi tulla rukoiltavaksi. Lisäksi Healing Rooms tarjoaa etärukouspalvelua WhatsApp-sovelluksen sekä Zoom-videopalvelusovelluksen kautta.

Yleisimpiä rukousaiheita ovat rukous fyysisen tai psyykinen parantumisen puolesta tai haasteet eri elämäntilanteissa. Healing Rooms palvelee paikallisia seurakuntia kouluttamalla kristittyjä rukoilemaan parantumisen puolesta omissa seurakunnissaan ja ohjaamalla uskoon tulleita paikallisiin seurakuntiin. Toiminnan raamatullisuutta ja hengellistä tasapainoa ohjaa eri seurakuntien pastoreista koostuva ohjausryhmä – Suomessa tämä ohjausryhmä on Healing Rooms Finlandin hallitus.

"Menkää ja julistakaa evankeliumi. Ja nämä merkit seuraavat niitä, jotka uskovat: He panevat kätensä sairaitten päälle ja nämä paranevat" Markuksen evankeliumi 16:15-18.

Toiminnan valtuutus Raamatussa

Raamattu kehottaa rukoilemaan sairaiden puolesta. Sekä VT:ssä että UT:ssa parantumisen puolesta rukoilemisen teemat ovat esillä. Jeesus kehottaa lähetyksensä julistamaan evankeliumia ja parantamaan sairaita.

"Hän sanoi heille: "Menkää kaikkialle maailmaan ja julistakaa evankeliumi kaikille luoduille. Joka sen uskoo ja saa kasteen, on pelastuva. Joka ei usko, se tuomitaan kadotukseen. Ja niitä, jotka uskovat, seuraavat nämä tunnusmerkit: Minun nimissäni he ajavat pois pahoja henkiä. He puhuvat vierailta kielillä. He tarttuvat käsin käärmeisiin, ja vaikka he juovat tappavaa myrkyä, se ei vahingoita heitä. He panevat kätensä sairaiden päälle, ja nämä paranevat." Mark. 16:15 – 18.

Healing Roomin toiminta pohjautuu Jeesuksen Kristuksen käskyyn. Uskomme, että sairaiden parantaminen ei ole tarkoitettu vain muutamille harvoille kristityille, vaan se on Raamatun mukaan jokaisen kristityn tehtävä. Lähetyksensä toteuttaminen maailmassamme jatkuu tänään – samoin sairaiden parantaminen.

"Anna palvelijoillesi voimaa pelotta julistaa sanaasi. Ojenna kätesi, niin että sairaat paranevat, että tapahtuu

tunnustekoja ja ihmeitä pyhän palvelijasi Jeesuksen nimessä." Apt.4:29–30

Yleistä taustaa

- Rukouspalvelu on seurakunnan tehtävä eikä Healing Rooms ole kilpailevaa toimintaa vaan sitä täydentävää. Seurakunnan resurssit ovat rajalliset ja Healing Rooms tarjoaa koulutusta sekä varustaa seurakuntalaisia rukoilemaan.
- Rukousklinikat tavoittavat myös paljon ihmisiä, joilla ei ole kosketusta seurakuntiin, HR toimii seurakuntaa vailla olevien ihmisten "sisääntuloaikkana seurakuntiin".
- Rukoiltavina käy paljon kristittyjä ja monet parantuvat joko fyysisistä vammoistaan tai sisäisistä haavoistaan ja haluavat jonkun ajan kuluttua itse tulla palvelemaan.
- Toimintaa ohjaa hallitus, johon kuuluu eri seurakuntien pastoreita.

Miten Healing Room voi tukea seurakuntaa?

- Healing Room rohkaisee seurakuntalaisia palvelemaan oman seurakuntansa rukouspalvelussa.
- Seurakunnan oma rukouselämä vahvistuu.
- Healing Room kouluttaa tavallisia kristittyjä rukouspalvelijoiksi.
- Kouluttaminen ei vie seurakunnan omia resursseja.
- HR vahvistaa kristityn kutsua ja tarjoaa paikan, jossa palvella.
- Eri seurakuntien yhteisenä toimintana HR vahvistaa kristittyjen keskinäistä yhteyttä.

Toiminnan käynnistyminen Suomessa osana kansainvälistä toimintaa

Healing Rooms Finland ry perustettiin huhtikuussa 2006. Yhdistys on Suomen Healing Rooms -rukousklinikoiden katto-organisaatio, joka mahdollistaa Jumalan kutsun pohjalta Healing Rooms –rukousklinikoiden syntyminen eri puolille Suomea jokaiseen kaupunkiin ja Suomen lähialueille. Healing Rooms Finland ry tukee uusien HR -rukousklinikoiden käynnistymistä ja antaa tarvittavat tukipalvelut.

Tavoitteena on, että Healing Rooms –palvelutyö voisi käynnistyä yhteistyössä paikallisten seurakuntien kanssa. Koulutustapahtumien tarkoitus on kouluttaa ja varustaa osallistujia käytännön palvelutyöhön Healing Roomeissa. Haluamme olla rohkaisemassa kaikkia Healing Rooms -tiimissä mukana olevia palvelemaan omissa kotiseurakunnissaan ja uskomme, että tätä kautta palvelutyö on siunaukseksi koko Jumalan seurakunnalle Suomessa. Haluamme luoda yhteyksiä mm. seurakuntien ja lähetysjärjestöjen kautta erityisesti Suomen lähialueille ja rukoilemme, että Healing Rooms –työ voisi edetä Jumalan hyvien suunnitelmien mukaan.

Healing Rooms Finland ry kuuluu kansainväliseen International Association of Healing Rooms'iin (IAHR). IAHR:n visio on, että Healing Room -rukousklinikkoita syntyisi jokaiseen kansakuntaan ja jokaiseen kaupunkiin. Suomen yhdistys Healing Rooms Finland ry jakaa tämän globaalin näyn ja haluaa osaltaan olla tukemassa sen kehittymistä. Healing Room –nimi osaltaan liittyy Suomen toiminnan osaksi kansainvälistä toimintaa. Lisäksi Healing Room -nimi kertoo siitä, että todellinen parantuminen (healing) tulee Jeesukselta Kristukselta.

Maailmalla toimii tällä hetkellä satoja rukousklinikkoita n. 70 maassa. Toiminta on levinnyt kaikille mantereille ja kasvaa yli seurakuntarajojen. IAHR:n toimisto koordinoi kansainvälistä toimintaa Spokaneessa, Yhdysvalloissa. Työ on kantanut eri puolilla maailmaa paljon hyvää hedelmää. Moni on parantunut, vapautunut erilaisista taakoista ja sidoksista. Paljon on myös ihmisiä, jotka ovat työmuodon kautta löytäneet yhteyden Jeesukseen Kristukseen.

Lisätietoja kansainvälisestä toiminnasta www-sivuilla: www.healingrooms.com

Healing Rooms –toiminta Suomessa

Suomessa toimii tällä hetkellä eri puolilla maata HR-rukousklinikoita, joissa palvelee n. 300 vapaaehtoista rukouspalvelijaa. HR-koulutuksen on käynyt jo yli 4000 kristittyä. Paikalliset rukousklinikat ovat auki yleensä 1,5 tuntia illassa, kerran viikossa tai joka toinen viikko. Rukousklinikat toimivat erilaisissa tiloissa paikkakunnasta riippuen. Etärukouspalvelua on muutamana iltana viikossa WhatsAppin ja Zoomin kautta.

Suomen toiminnassa on mukana kristittyjä Luterilaisesta kirkosta, Vapaakirkosta, Helluntaiseurakunnista, sekä monista vapaista protestanttisista seurakunnista.

Rukousklinikka on auki kaikille halukkaille eikä rukoiltavaksi tulemiselle ole ehtoja. Rukouspalveluun voi tulla sellaisena kuin on, ilman ajanvarausta. Sisään tullessa täytetään lomake, jonka pohjalta palvelutiimi rukoilee asiakkaan puolesta ja kysyy Jumalan johdatusta hänen kohdalleen. Asiakas ohjataan odotustilaan odottamaan vuoroaan, jolloin tiimin johtaja hakee hänet rukoiltavaksi. Henkilökohtainen rukous kestää yleensä n. 10-20 minuuttia. Jokainen kävijä toivotetaan tervetulleeksi uudelleen.

Healing Rooms –koulutus on välttämätön vastuunkantajille

Healing Rooms Finland ry järjestää pakollisen koulutuksen vastuunkantajiksi haluaville henkilöille.

Koulutuksessa käydään läpi Healing Rooms -periaatteet, raamatullinen perusta ja demonstroidaan käytännössä miten Healing Rooms toimii. Koulutuksella halutaan varmistua myös siitä, että kaikilla tiimiläisillä on yhteinen koulutus Healing Rooms –palvelutyöhön. Haluamme, että toiminnan teologiset raamit ovat sellaiset, että kaikki kristilliset seurakunnat voisivat ne hyväksyä. Teologiset kiistat ja yhteistyön esteet haluamme laittaa sivuun ja keskittyä ns. pääasioihin. On tärkeää ymmärtää, että mahdolliset aiemmat sielunhoidolliset tai ammatilliset koulutukset eivät korvaa edellä mainittua koulutusta.

Palvelutiimit koostuvat Healing Rooms -työhön koulutetuista, eri seurakuntien valtuuttamista vapaaehtoisista. Jokaisessa palvelutiimissä on 2-3 henkeä rukoilemassa. Tiimiläisillä on halu nähdä sairaiden parantuvan sekä sidottujen ja masentuneiden pääsevän vapaaksi Jeesuksen nimessä. Tiimin jäsenet koulutetaan, haastatellaan ja hakemukseen tarvitaan pastorin suositus ennen palvelutehtävään asettamista. Tiimiläisen tulee olla kristittyinä tasapainoinen, kypsä ja Pyhällä Hengellä täytynyt ja/tai avoin Pyhän Hengen toiminnalle.

Tiimiläiset toimivat rukousklinikoilla tiettyjen periaatteiden mukaan, joista keskeisimpiä ovat luottamuksellisuus, Kristus -keskeisyys ja hienotunteisuus. Parantuminen ei ole rukoilijan vallassa, siksi kenellekään ei luvata parantumista. Pyhän Hengen täyteys voi ilmetä monin eri tavoin. Arvostamme palvelutyössä Pyhän Hengen armolahjoja mm. kielillä puhumista ja profetoimista, mutta ne eivät ole edellytys palvelutyössä toimimiseen. Healing Roomin tavoitteena on saattaa Jumalan kunnia Suomeen niin, että uskovat eivät seuraa ihmeitä ja merkkejä vaan ihmeet ja merkit seuraavat uskovia.

Healing Rooms Finland ry:n hallitus

Toimintaa, koulutuksien sisältöä, raamatullisuutta ja raittiutta valvoo Healing Rooms Finland ry:n hallitus.

Keskeiset periaatteet ovat raamatullisuus, nöyryys ja rakkaudellisuus, joka ilmenee kristittyjen keskinäisenä yhteytenä ja tahtona tehdä yhteistyötä käytännön palvelutyössä. Jeesuksen viimeinen rukous ennen Hänen ylösnousemustaan oli, *”että he yhtä olisivat, että maailma uskoisi”* Joh. 17:21. Uskomme, että kristittyjen yhteys on Jumalan tahto ja suunnitelma.

Healing Rooms Finland ry:n hallituksen v. 2024 muodostavat:

pastori Ari Puonti (pj)
Helsinki Vineyard seurakunta

pastori Irma Frestadius (vpj)
Espoon Helluntaikirkko

pastori Henry Elfving
Suomen Vapaakirkko

toiminnanjohtajat Markku ja Susanne Laitinen
Healing Rooms Finland ry

Healing Rooms –toiminnan arvot

1. Näky Jumalan Valtakunnasta

Healing Rooms -toiminnassa olennainen arvo on Raamatullinen näky Jumalan valtakunnasta, jossa Kristus on jakamaton (1 Kor. 1: 12-13). Healing Rooms on yksi työmuoto Jumalan maailman laajuisessa seurakunnassa. Iloitsemme kaikkien kristillisten seurakuntien ja järjestöjen työn etenemisestä ja menestyksestä eri työalueilla globaalisti (Mark. 16: 15-18).

2. Yhteistyön rakentaminen

Rakennamme omalta osaltamme seurakuntien välistä yhteistyötä. Jeesus Kristus on seurakunnan pää ja seurakunta on ruumis. Rukoilemme Jeesuksen esimerkin mukaan rukouksen, ”Isä, että he olisivat yhtä”. Käsi ei riitele jalan kanssa (1 Kor. 12). Voidakseen toimittaa tehtävänsä maailmassa, seurakunnan ja yksittäisten kristittyjen on vaelletava keskinäisessä rakkaudessa ja anteeksiannossa. Healing Room on paikka rukoukselle ja yhteistyölle - ei paikka teologisille väittelyille teemoista, jotka ovat rikkoneet kristittyjen yhteyttä historiassa ja estäneet Jumalan hyvän työn etenemisen. Jokainen tiimiläinen ymmärtää myös oman vastuunsa yhteyden rakentajana ja vaalijana. Yhteys ei ole sitä, että ollaan jokaisesta teologisesta yksityiskohdasta samaa mieltä vaan se on paljon syvällisempi asia.

3. Luottamuksellisuus

Rukousklinikkatoiminnan ja jokaisen rukoustilanteen arvo on luottamuksellisuus. Jokainen palvelutyössä mukana oleva sitoutuu vaihtolositoumukseen – vrt. sielunhoidolliset keskustelut seurakunnan työntekijän kanssa. Healing Room on turvallinen paikka tulla rukousaiheineen Jumalan ja ihmisten eteen.

4. Paikallisseurakunnan merkitys

Healing Rooms –työssä edellytämme jokaisen tiimiläisen olevan osa jotain paikallista seurakuntaa. Otamme asian esiin jo haastatteluvaiheessa, jossa rohkaisemme jokaista myös mahdollisuuksien mukaan palvelemaan omassa kotiseurakunnassaan. Mikäli toimintaan hakeutuva ilmoittaa, että hänellä ei ole mitään seurakuntayhteyttä, rohkaisemme häntä etsimään sellaisen ennen tiimiin hakeutumista. Healing Room ei ole seurakunta.

5. Raamatullisuus

Suomen Healing Roomsilla tulee olla hyvä ja arvostettu maine seurakuntien yhteisenä palvelutyönä - turvallisena ja raittina toimintamuotona. Toiminta on läpinäkyvää ja sen raamatullisuutta seuraa Healing Rooms Finland ry:n hallitus, joka koostuu eri seurakuntien pastoreista. Toiminta varustaa ja mahdollistaa tavallisen kristityn toteuttaa Jumalan Sanaa rukoilemalla parantumisen puolesta ja toimimaan yhdessä muiden kristittyjen kanssa.

Lisätietoja Healing Rooms -toiminnasta:

www.healingrooms.fi - info@healingrooms.fi

Healing Rooms Finland ry
Sokerilinnantie 7 D

02600 Espoo

toimiston puhelin 045 312 5001